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Winderen Wędzidło Oliwkowe - Sztanga

Cena 547,00 zł

Dostępność 14 dni

Numer katalogowy winderen-w-oliwka-sztanga

Producent Winderen

Opis produktu

Osiągnij pełną harmonię ze swoim koniem, zachowując z nim lekki, stabilny i precyzyjny
kontakt
Wędzidła Winderen Gel Bit System wykonane są z chętnie akceptowanego i przyjemnego dla koni syntetycznego żelu, który
jednocześnie wyróżnia się niezwykłą odpornością na przegryzanie.Gel Bit System to także innowacyjne podejście do potrzeb
jeźdźców, stosujących w treningu więcej niż jedno kiełzno. Każdy z naszych żelowych ścięgierzy możesz połączyć z dowolnymi
bokami, tworząc odpowiednie kiełzno, którego akurat potrzebujesz. Cały proces wymiany boków jest bardzo prosty i zajmuje
dosłownie kilka chwil.

Zaprojektowane szczególnie z myślą o: 

• Koniach, które mają problem z poprawnym i stabilnym oparciem na kiełźnie
• Koniach delikatnych, mających problem z akceptacją metalowego kiełzna
• Koniach przegryzających lub niszczących wędzidła syntetyczne
• Koni uczulonych na metale

 

Wędzidła przyjazne dla koni
Przez ponad trzy lata prowadziliśmy wnikliwe testy i obserwacje, które finalnie doprowadziły nas do opracowania ostatecznej
koncepcji wędzideł Gel Bit System. Przez ten okres setki koni i jeźdźców o różnym stopniu wyszkolenia testowało nasze
rozwiązania.

Ta rozległa grupa badawcza, składająca się zarówno z zawodowych jeźdźców, jak i amatorów i hobbystów, pomogła nam
wyciągnąć odpowiednie wnioski i zaowocowała opracowaniem przez nas żelu, który jest chętnie akceptowany przez większość
testujących go koni oraz jest niezwykle trwały na przegryzienia. Jeźdźcy, z którymi prowadziliśmy testy zaobserwowali, że
znaczna część ich koni bardzo chętnie żuje nasze żelowe wędzidła, pracując na nich szybciej się rozluźnia oraz mniej odbija się

pobrano ze strony: www.KOPYTKOWO.com.pl

https://www.kopytkowo.com.pl/winderen-wedzidlo-oliwkowe-sztanga-p-1087.html


 

od kiełzna. Konie dawały jeźdźcom prawidłowe oparcie na kontakcie w czasie pracy, a także bardzo dobrą przepuszczalność co
sprawiło, że treningi stały się bardziej efektywne i swobodne.

 

Bezpieczne dla zdrowia koni
Syntetyczny żel, z którego wykonane są wędzidła Winderen jest przebadany i całkowicie bezpieczny dla koni.
Posiada certyfikat FDA, który jest uznawany międzynarodowo, jako dowód wysokiej jakości, bezpieczeństwa i standardu.
Oznacza to, że Twój koń może bezpiecznie żuć wędzidła Winderen bez obawy o jego zdrowie.

Odporność na przegryzanie
Dużym wyzwaniem w fazie projektowej było połączenie komfortowej dla koni miękkości wędzidła, z jego trwałością i
odpornością na przegryzanie. Po wielu próbach, w końcu udało nam się to osiągnąć. Miękka, żelowa struktura jest chętnie żuta
i akceptowana przez konie i jednocześnie niezwykle odporna na przegryzanie.

Przeprowadziliśmy wiele testów z końmi, które wcześniej, ku rozpaczy ich właścicieli, bardzo szybko niszczyły różne wędzidła
syntetyczne. Podczas użytkowania przez te same konie, żelowe wędzidła Winderen wychodziły bez szwanku. Aby upewnić się
w trwałości naszego żelu, do testów zaprosiliśmy również psy. Jako mięsożercy, mają dużo ostrzejsze zęby oraz silniejszy
nacisk szczęki. Wędzidła Winderen spisały się bardziej niż zadowalająco.

 

System wymiennych ścięgierzy i boków
Jak dobrze wiemy, dobór odpowiedniego kiełzna to duże wyzwanie. Potrzeby każdego konia z czasem ulegają
zmianie, dlatego projektując Winderen Gel Bits System chcieliśmy maksymalnie ułatwić proces dobrania
odpowiedniego kiełzna w zależności od potrzeb i charakteru Twojego konia.
Właśnie dlatego stworzyliśmy system wymiennych boków i ściegierzy. To innowacyjne rozwiązanie pozwala połączyć nasz
dowolny ścięgierz z całą gamą oferowanych przez nas boków, co daje ogromną ilość możliwości i modyfikacji działania
naszych wędzideł. Istotne jest też to, że ścięgierze i boki można wymieniać dowolną ilość razy, samodzielnie i w bardzo
krótkim czasie.

Ścięgierz sztywny bez ślinianek
• Posiada sztywny rdzeń ze stali nierdzewnej

• Anatomiczny ścięgierz z miejscem na język

• Dostępne rozmiary 125 mm / 135 mm

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 12,5 , 13,5
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